

До: БДЖ – ПП ЕООД	Наш Изх. № 2490
гр. София	Дата: 08.03.2021
тел.	
На вниманието на: инж. Борисов	
Относно: оферта за рез. части за КМ и ФВ	

### ОФЕРТА / СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА ДОСТАВКА

#### 1. Предмет на офертата:

	ИЗДЕЛИЕ	ТРАНКОМ С	Реф., номер	Реф., номер	Кол., бр.	Цена за 1бр., BGN без ДДС	Общо, BGN:
1	ПЛОЧА УПОРНА	КМ - 024	5A 34012	575 - 5007	40	5,18	207,20
2	ПРУЖИНА	КМ - 025	4A 30183	590 - 5120	40	13,70	548,00
3	ПРУЖИНА	КМ - 026	5A 34014	590 - 5170	40	2,50	100,00
4	ВТУЛКА	КМ - 028	4A 34007	556 - 5038	40	22,94	917,60
5	ВТУЛКА С МАНШЕТ	КМ - 029	I / 13328	56 - 5083	20	5,96	119,20
6	ВОДАЧ	КМ - 030	5A 34008	556 - 5053	20	17,51	350,20
7	ВИНТ ВЕНТИЛЕН	КМ - 033	5A 30180	556 - 5049	20	52,16	1043,20
8	ДИСК МЕМБРАНЕН	КМ - 034	4A 34009	564 - 5020	20	25,77	515,40
9	МЕМБРАНА	КМ - 035	5A 30179	593 - 8016	20	9,20	184,00
10	ФИЛТЪР	КМ - 036	4A 42766	585 - 5010	20	11,08	221,60
11	ПРЪСТЕН 15 x 1	КМ - 037	450983	231-1-0108	20	1,20	24,00
12	ШАЙБА ПРУЖИННА	КМ - 038	5A 30182	570 - 5068	20	2,82	56,40
13	ПРУЖИНА	КМ - 039	4A 45698	590 - 5004	20	1,30	26,00
14	КЛАПАН ДВУСЕДАЛИЩЕН	КМ - 040	4A 45699	549 - 5011	20	10,11	202,20
15	ДИСК	КМ - 041	4A 42765	562 - 5005	20	48,59	971,80
16	КЛИНГЕРИТОВ ПРЪСТЕН	КМ - 042	5A 30225	594 - 5028	20	4,70	94,00
17	МАНШЕТ	КМ - 049	5A 37241/1	593 - 7023	20	2,80	56,00
18	МГ - КЛАПАН	КМ - 052	5A 37028	593 - 9016	20	12,75	255,00
19	МГ - КЛАПАН	КМ - 059	4A 36160/2	593 - 9019	20	19,73	394,60
20	МГ - ВЕНТИЛ	КМ - 063	I / 13256	56 - 5086	20	33,44	668,80
21	ПРЪСТЕН 12 x 1	КМ - 070	450955	232-1-0119	20	1,60	32,00
22	МЕМБРАНА	КМ - 072	4A 36269	593 - 8015	20	16,30	326,00
23	МАНШЕТ	КМ - 075	4A 18294/26	593 - 7006	20	4,20	84,00
24	ВИНТ ВЕНТИЛЕН	КМ - 077	5A 36158	526 - 5015	30	23,68	710,40
25	ФИЛТЪР	КМ - 078	4A 41549	585 - 5006	20	12,95	259,00
26	ПРЪСТЕН 26 x 1,2	КМ - 079	450959	232-1-0122	30	1,60	48,00
27	МАНШЕТ	КМ - 081	4A 41986	593 - 7030	30	6,60	198,00

28	МГ - ВЕНТИЛ	КМ - 083	I / 20768	56 - 5078	40	65,10	2604,00
29	МГ - КЛАПАН	КМ - 115	4А 40704	593 - 9028	30	14,55	436,50
30	УПЛЪТНИТЕЛЕН ПРЪСТЕН	КМ - 124	4В 30584	593 - 5046	30	3,10	93,00
31	БУТАЛО	КМ - 125	I / 13243	596 - 5093	20	103,58	2071,60
32	МАНШЕТ	КМ - 126	4А 18294/25	593 - 7001	30	4,80	144,00
<b>ФВ - Fe115</b>							
1	О - ПРЪСТЕН	Fe - 008		3334228	30	1,50	45,00
2	ВЕНТИЛ	Fe - 010		33342210	30	28,21	846,30
3	К - МАНШЕТ	Fe - 011		35317111-1	30	5,20	156,00
4	О - ПРЪСТЕН	Fe - 014		33342214	30	1,80	54,00
5	МАНШЕТ	Fe - 016		33342216	30	2,90	87,00
6	К - МАНШЕТ	Fe - 021		33342221	30	8,70	261,00
7	О - ПРЪСТЕН	Fe - 022		35111240	30	4,20	126,00
8	О - ПРЪСТЕН	Fe - 023		33342223	30	1,50	45,00
<b>DU 23a/2.1</b>							
	МАНШЕТ	DU 23A-005	4А 18294/9	593 - 7007	20	2,40	48,00
	УПЛЪТНИТЕЛЕН ПРЪСТЕН	DU 23A-035	4А27763/16	593 - 6007	20	1,50	30,00
	МГ - ВЕНТИЛ		I 15517		30	96,00	2880,00
	БУТАЛО СТЕРЖЕН		В 64671		20	74,00	1480,00
<b>КМ - ДАКО</b>							
	МГ - ВЕНТИЛ	поз. 2		КМ-Д 01-00	50	24,66	1233,00
	МАНШЕТ	поз. 3		КМ-Д 00-02	50	2,40	120,00
	ПРУЖИНА			КМ-Д 00-01	30	1,20	36,00
	УПЛ. ПРЪСТЕН	поз. 5		КМ-Д 00-03	30	1,40	42,00
	УПЛ. ПРЪСТЕН	поз. 4		КМ-Д 00-04	30	1,50	45,00
	МЕМБРАНА	поз. 7		КМ-Д 00-06	100	7,10	710,00
						Общо, без вкл. ДДС:	22206,00
						ДДС 20%:	4441,20
						Общо, с вкл. ДДС:	<b>26647,20</b>

2. Условия на доставка: франко наш склад.

3. Начин на плащане: 100 % аванс по банков път.

4. Срок на доставка: от 90 до 120 дни след авансово плащане и окончателно направена заявка

5. Валидност на офертата: 30.04.2021 г.

Дата: 08.03.2021  
гр. Белградчик

СЪСТАВИЛ: Антонина Георгиева